
TE

porte 83

po
rte

 9
3

po
rte

 9
3

120xht290 (2 vantaux) all.5
120xht290 (2 vantaux) all.5

MBe 5MBe 5

C102C103

GC existantGC existant

71

72

3 4 5

446

387

160 155

20

464

21
7

126

273

158

224

309

SURFACES HABITABLES

Chambre + Kitch + Pl

Salle d'eau

TOTAL HABITABLE
NOTA: La société se réserve le droit d'apporter des modifications dues à des impératifs d'ordre techniques ou administratifs
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